
Memoriál Karla Šendery – 8.ročník

Napsal uživatel Kuba
Pondělí, 30 Červen 2014 08:35

 

  

Za krásného slunného rána jsme se v sobotu 28. června 2014 již po osmé sešli na
volejbalových kurtech v Lanškrouně, abychom zavzpomínali na našeho kamaráda, spoluhráče,
Karla Šenderu a uctili jeho památku při nohejbalovém turnaji trojic.

      

Ráno bylo skutečně nádherné a tak si tento již tradiční turnaj nenechalo ujít 15 přihlášených
družstev, složených z 11 amatérských a 4 profesionálních teamů, které byly nalosovány do 3
skupin, skupina profi po 4 družstvech a amatéři po 5 a 6 družstvech. Na čtyřech vzorně
připravených kurtech byly rozehrány boje v základních skupinách a to doslova o každý míč,
protože některé ze skupin byly tak vyrovnané, že rozhodoval právě poměr uhraných míčů.

  

Profíci si to rozdali každý s každým a to dvoukolově, z čehož nakonec vyšel zasloužený vítěz a
to družstvo „Bukvice“ ve složení Kopecký, Šternástek, Hajzler.

  

Amatéři po odehrání základních skupin absolvovali spravedlivé semifinále, kde hrál vítěz
skupiny A proti druhému ze skupiny B a vítěz B-čka proti druhému z A-čka. Další pořadí si to
rozdala o umístění na 2 vítězné sety. A jak to nakonec dopadlo? Vítězství si nakonec
vybojovalo družstvo „Otrokářů“ ve složení Hynek, Dvořáček, Kubec a zaslouženě získali putovní
pohár a sud plzeňské dvanáctky, každoroční ceny pro vítěze.

  

Po odehrání posledního zápasu byly vyhlášeny výsledky a poté byla pro všechny účastníky
turnaje a diváky připravena kantýna s velkým výběrem jídel a nápojů. Nechyběl ani tradiční
tatarák, který byl letos opět luxusní. A tak mohli všichni zúčastnění pokračovat tradičním
sdělováním dojmů a vzpomínáním na našeho kamaráda Karla Šenderu až do pozdních nočních
hodin.

  

Co říci závěrem. Obrovské poděkování patří tradičním sponzorům, pořadatelům a hlavně rodině
Šenderově v čele s Romanem „Šemíkem“ za pořádání tohoto skvělého turnaje.

  

 1 / 3



Memoriál Karla Šendery – 8.ročník

Napsal uživatel Kuba
Pondělí, 30 Červen 2014 08:35

Memoriál Karla Šendery 2014 – výsledky

  

Amatéři:
 1.   Otrokáři – Dvořáček, Hynek, Kubec
 2.   Rafani – Jirásek, Šternástek, Stasiowski
 3.   Draci – Chládek P., Chládek T., Tribula
 4.   Děčín – Rejthar D., Rejthar V., Martinec P.
 5.   Hajzlíci – Hajzler, Kozák Minář
 6.   Kopni to – Zuch, Brandejs, Ščudla
 7    Slavoj Houslice – Novotný, Strnad, Žďárek
 8.   J.T.J. – Vokál, Netek, Boruch
 9.   Brazilci – Tuček, Nemšovský, Šendera
 10. Vagabundi – Šendera, Šendera, Šusta
 11.  ZSK – Václavský, Kollert, Vondra

  

Profíci:
 1.   Bukvice – Kopecký, Šternástek, Hajzler
 2.   PZD – Tejkl P., Tejkl Z., Falta
 3.   Námořníci – Fišer, Fišer, Jačisko
 4.   Jamajka – Smutný, Macek, Beneš

  

 

  

Nejlepší hráč:           Petr Šternástek

  

Nezkušenější hráč:  Petr Chládek

  

Nejobětavější hráč:  Pepa Vokál

  

Miláček turnaje:        Roman „Šemík“ Šendera

 2 / 3



Memoriál Karla Šendery – 8.ročník

Napsal uživatel Kuba
Pondělí, 30 Červen 2014 08:35

  

Sponzoři turnaje: LINSTRAM, ORSO, Hostinec „U Kadů“ Kateřina Kadláčková, Jiří Roubal

  

 

  

Fotografie si můžete prohlédnout zde . 

 3 / 3

index.php?option=com_phocagallery&amp;view=category&amp;id=186

